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na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Starachowicach przy ulicy Radomskiej 45, na okres 21 dni wywieszony został wykaz dotyczący nieruchomości
gruntowych, stanowiących własność Gminy Starachowice przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej, położonych na terenie miasta
Starachowicach - obręb 0001, 0002, 0003, 0004, 0005, 0006, 0007 z przeznaczeniem pod garaże, ogródki przydomowe, tereny zielone, tereny komunikacyjne oraz
budynki gospodarcze:

- ul. Majówka - treść zarządzenia;

- ul. Pastwiska - treść zarządzenia;

- teren miasta Starachowice - dzierżawa pod garaże - treść zarządzenia

- teren miasta Starachowice - dzierżawa na tereny komunikacyjne - treść zarządzenia ;

- teren miasta Starachowice - dzierżawa pod ogródki przydomowe - treść zarządzenia ;

- teren miasta Starachowice - dzierżawa na tereny zielone - treść zarządzenia.

 

Szczegółowych informacji udziela Referat Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami: pok. 102, telefon nr 41 273-82-27.
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Informacja o wykazach nieruchomości przekaznych do wydzierżawienia
w drodze bezprzetargowej

PREZYDENT MIASTA STARACHOWICE na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2023, poz. 344 )
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych, przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej.
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Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.
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July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.
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Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.
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